

Årsredovisning
för
Protectus Sweden AB
556403-7751

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Sinclair, Styrelseledamot
2025-07-15

Styrelsen och verkställande direktören för Protectus Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bevakningsverksamhet och handel med värdepapper.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Iverna Holdings Limited, Cypern (org. nr. 164374). Bolaget är ett moderföretag och äger 76,6% i Protectus Bevakning AB med org nr 556597-7666.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	373	0	280	271
Resultat efter finansiella poster	287	1 927	-10	-29
Soliditet (%)	84	90	73	75

Under året har omsättningen ökat med 100% mot fg år till följd av återupptagen fakturering till Protectus Bevakning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 512 016	1 926 748	4 558 764
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 926 748	-1 926 748	0
Årets resultat				287 111	287 111
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 438 764	287 111	4 845 875

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 438 763
årets vinst	287 111
	4 725 874
disponeras så att i ny räkning överföres	4 725 874
	4 725 874

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		373 451	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		373 451	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-104 494	-51 575
Personalkostnader	3	-14 862	-16 175
Summa rörelsekostnader		-119 356	-67 750
Rörelseresultat		254 095	-67 750
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	2 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 529	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 513	-5 555
Summa finansiella poster		33 016	1 994 498
Resultat efter finansiella poster		287 111	1 926 748
Resultat före skatt		287 111	1 926 748
Årets resultat		287 111	1 926 748

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4, 5	382 575	382 575
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	0	0
Andra långfristiga fordringar		1 673 410	1 421 310
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 055 985	1 803 885
Summa anläggningstillgångar		2 055 985	1 803 885

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		1 405 506	1 409 506
Övriga fordringar		413	11 587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 675	0
Summa kortfristiga fordringar		1 432 594	1 421 093

Kassa och bank

Kassa och bank	6	2 261 305	1 824 149
Summa kassa och bank		2 261 305	1 824 149
Summa omsättningstillgångar		3 693 899	3 245 242

SUMMA TILLGÅNGAR

5 749 884

5 049 127

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 438 763

2 512 015

Årets resultat

287 111

1 926 748

Summa fritt eget kapital

4 725 874

4 438 763

Summa eget kapital

4 845 874

4 558 763

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

355 412

355 412

Summa avsättningar

355 412

355 412

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 132

2 612

Skulder till koncernföretag

437 627

96 127

Övriga skulder

87 839

24 213

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

548 598

134 952

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 749 884

5 049 127

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
Andra ställda säkerheter, kapitalförsäkring	355 412	355 412
	505 412	505 412

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	382 575	724 075
Villkorat aktieägartillskott	-341 500	-341 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 075	382 575
Utgående redovisat värde	41 075	382 575

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Protectus Bevakning AB	76,6	76,6	766	382 575 382 575
	Org.nr	Säte		
Protectus Bevakning AB	556597-7666	Uppsala		

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 060 898	1 042 000
Inköp	252 100	18 898
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 312 998	1 060 898
Utgående redovisat värde	1 312 998	1 060 898

Uppsala 2025-07-08

Ulf Sinclair
Ulf Sinclair
Verkställande direktör